
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XLII/360/2005
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 8 grudnia 2005 roku

uchylająca uchwałę w sprawie Regulaminu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i
zbiorowego odprowadzenia ścieków

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72 póz. 747, z 2002 r. Nr 113 póz.
984, z 2004 r. Nr 96 póz. 959, Nr 173 póz. 1808, z 2005 r. Nr 85 póz. 729, Nr 130 póz. 1088),
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr XLI/350/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 17
listopada 2005 r. w sprawie Regulaminu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzenia ścieków.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


